2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 августа 2017 г.

	№
	49/848-4

	г. Тверь

Об использовании технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней 2017 при проведении выборов депутатов Тверской городской Думы
[bookmark: _GoBack]На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017 №60/771-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Твери на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери», Инструкции о порядке использования технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней 2010 на выборах и референдумах, проводимых в Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.07.2011 № 19/204-6, постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 30.06.2017 № 90/791-7 «Об использовании технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней 2017 при проведении выборов Тверской городской Думы» территориальная избирательная комиссия Московского района г. Твери постановляет:
1. Использовать в тестовом режиме при проведении голосования на выборах депутатов Тверской городской Думы 10 сентября 2017 года технические средства подсчета голосов - комплексы обработки избирательных бюллетеней 2017 (далее - КОИБ-2017) на пятидесяти избирательных участках №№ 952 - 973, 975 - 985, 987 - 1003 Московского района города Твери.
2. В срок до 21 августа 2017 года сформировать учебные группы операторов КОИБ-2017 из членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района г. Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московскогорайона
	Ю.В. Экилик

                  города Твери